atery nel doninoa abbaa de deeimia et diia emoiumentia ordinent et

aacerdoti honeate proddeant. Si qda autem bde noatre eonatitadoni

aoau temerario uel aliqao ingento eontrdre preaampaerit» illo ae
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Douerif aDathemate inuolutam, quo dominus interimit animas dampna-

toruni, et cum iuda traditore se sciat partem habiturum. Huius rei

festes sunt fratres nostri de clioro: Hehirirus decanus, Megin(/oz

prepositiis, Arnoli/us, llchiricus q\ itenirii Heinricm, Wernhernn,

Arnolilus. De iiobilibus vcim l'aho de Zolling, Wernlwrun de Griez-

hnch. De ministerialibus vero Itichkn'us de Weiten^ Fridrrirux frater

oiiis, Ehn de Possinmvnster, Eliko/fit.s frater eitis, Ueinricus iudex,

Alhertus, Tiemo, Pabo, Livfliardus. De ministerialibus in Cbrems-

invnster: Pern/iardun, Rudhertux, WalchrttuH , Otto, Hertiricus,

Ortirifiits, llertwictiH. C. Acta sunt bec anno incarnationis domini

M" il" L 'XXXX. Vj. Indictionc Xjjjj ; anno iiero pontiiicatus nostri Yjf

Heinrico imperatore glorioso regnante feliciter.

Aua dem Codex Fridar. in Areiiivo an Kramiaiaoater. — ITrInindaBbach

Ton KreiaamQBttor, pag. 61, Nro. 48.

CCCXIV.

119T. U. A|tll. loltM«. — Her%9§ FriedM der KaOMMe mn
ÖBterreich bestätigt dem Ktotter IVilhering die MaMikfMheii miä Mer~
IM ihm den Bemug dee IrnndenfüreiUehm Hbtrekfkttere amf eine temer

Beeitmnigen»

In nomine sancte et indiuidue trlnitatis. Friderieu» dei gratia

dox atutrie omnibua in christo 6deKbus salntem in perpetoum. None-

rint oniuerai tarn presentea quam futari, quod pater noater beate me-

morie dua: Liupoldtu pro anime sue remedio ecclesie in Wilfeherin-

gen et fratribus donauit, ut bona eiusdem ecclesie ubique in terra sua

aput tbelonearios suos liberum absqiio onmi iuris {U'rsolulione babe-

rent transiturn. Nos etiani eiusdeni salutis, (|Uiun in boc et in alüs

benefactis suis promereri speraiiit, participes eflici cupieiites, supra-

dicte ecclesie boc ipsum pro |MM'e<^riMatio(iis nostre prosporitate do-

namus et ipsani eadem bciiluoleiitia et fauore, quem pater iiüsler circa

ipsam intendere proposuerat, fouere iiitendimus. Insuper eidem eccle-

sie in predio Alberonh de cemlevbe, quod ipsi ecclesie donauit, omne

jus nostrum in annona, que dicitur marchfuter, contulimus. Vt autem

liec nostra donatio inposterum inuiolata permanent, preaentem pagi-

nam acribi aigillique nostri inprcssione subscriptioneque testium,

quorum nomina sunt bec, roborari feeimua: Wemkerus* de griez-